1

平成１７年４月１８日

各      位
会 社 名  星 光 Ｐ Ｍ Ｃ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長　   宮川 武郎

（コード番号  ４９６３  東証第二部）

問合せ先  取締役管理本部長 　楞野 一夫

（TEL． ０３－６２０２－７３３１）

代表取締役の異動及び役員異動に関するお知らせ

　当社は、平成１７年４月１８日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動及び役員異動に

ついて内定いたしましたのでお知らせいたします。

　なお、正式には来る６月下旬開催予定の株主総会及び同総会後の取締役会並びに監査役会で決定され

る予定です。

記

１． 代表取締役の異動

　　(1) 異動の理由

　　　　経営陣の若返りを図り、業績の一層の伸展を期すため。

　　(2) 異動の内容

　　　　相談役　　　　　　　　　　　　宮川　武郎（現　代表取締役社長）

　　　　代表取締役社長　　　　　　　　乗越　厚生（現　常務取締役営業本部長兼研究開発本部長）

　　(3) 新任代表取締役の氏名及び略歴

 　　新 役 職 名        　　代表取締役社長

 　　氏名（よみがな）　　乗越　厚生（のりごえ　あつお）

 　　出 身 地        　　東京都

 　　最 終 学 歴        　　昭和４５年３月　　千葉大学工学部　卒業

 　　生 年 月 日        　　昭和２０年１２月２５日

 　　現 住 所        　　東京都武蔵野市

 　　略　　　　　　歴　　昭和４５年４月　　当社　入社

 　　　　　　　　　　　　平成　９年７月　　当社　営業部長

 　　　　　　　　　　　　平成１２年６月　　当社　取締役営業部長

 　　　　　　　　　　　　平成１３年６月　　当社　常務取締役（営業部門管掌）

 　　　　　　　　　　　　平成１５年４月　　当社　常務取締役営業本部長兼研究開発本部長

　　(4) 新任代表取締役の就任予定日　　　　平成１７年６月開催の株主総会日

2

２． 役員異動（平成１７年６月開催の株主総会日）

　 （1）新任取締役候補

取締役研究開発本部長　　　　　　滝沢　　智

取締役管理本部経営管理部長　　　岡　　　真

　 （2）退任予定取締役（かっこ内は退任後の予定）

　　　　現　取締役会長　　　　　　　　　松浦　　洋

　　　　現　代表取締役社長　　　　　　　宮川　武郎（相談役）

　　　　現　常務取締役営業本部副本部長　能勢　隆義（顧　問）

　　　　現　取締役生産本部長　　　　　　岡田　　馥

　　　　現　取締役管理本部長　　　　　　楞野　一夫（常勤監査役）

 　（3）役付取締役の異動

　　　　常務取締役生産本部長　　　　　　村岡　　暁（現　取締役生産本部副本部長兼明石工場長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　石巻製造所長）

　　常務取締役営業本部長　　　　　　菊池　　修（現　取締役営業本部副本部長）

　 （4）新任監査役候補

　　　　常勤監査役　　　　　　　　　　　楞野　一夫（現　取締役管理本部長）

　 （5）退任予定監査役

　　　　現　常勤監査役　　　　　　　　　森川　　勲

３．取締役の分掌変更（平成１７年６月開催の株主総会日）

　　　　取締役管理本部長　　　　　　　　伊佐木　融（現　取締役管理本部副本部長兼秘書室長、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理本部総務部長）

以　　上